
 

PREISE & TARIFE WINTER 2019/20    

 
Preise verstehen sich pro Appartement und Nacht in Euro ohne Verpflegung inkl. Steuern & Abgaben. 

 
APPARTEMENT 

PREISE 

Adventzeit* 
29.11.-21.12.2019 

Weihnachten 
& Silvester 

21.12.-04.01.2020 

Nebensaison* 
04.01.-25.01.2020 
15.03.-12.04.2020 

Hauptsaison 
25.01.-15.03.2020 

Apartment  
„Comfort“  
2 bis 4 Personen 

ab € 319* ab € 379 ab € 309* ab € 319 

Apartment 
„Deluxe“  
2 bis 6 Personen 

ab € 349* ab € 429 ab € 329* ab € 349 

Apartment 
„Penthouse“ 
2 bis 8 Personen 

ab € 449* ab € 479 ab € 429* ab € 449 

Penthouse  
“White Gold“ 
2 bis 6 Personen 

ab € 589* ab € 629 ab € 559* ab € 589 

 

* = Spartermin: 7 Nächte bleiben, nur 6 bezahlen!! 
 

Informationen 
 „Comfort“  

ca. 50-60qm 
„Deluxe“  

 ca. 60-70qm 
Penthouse 
ca. 100qm 

 White Gold 
ca. 100qm 

Endreinigung einmalig € 75 einmalig € 85 einmalig € 125 einmalig € 135 

Bett & Bad 
Paket 

Miete der gesamten Bettwäsche und Bett fertig bezogen  
sowie je ein Hand-& Badetuch; Euro 10 pro Bett & Aufenthalt  
Wechsel gegen Gebühr  

Sauna & Spa 
Nutzung des Saunabereichs im Erzherzog € 18 pro Tag u. Person 
Nutzung des Saunabereichs im Hubertus  € 12 pro Tag u. Person 

Wellness Paket Bademantel & Badeschuhe; Euro 12 pro Person & Aufenthalt  
 

Ihre „Panorama-Lodge“ Inklusiv-Leistungen:  

Wasser, Strom und Heizung für den gesamten Aufenthalt 
Ganzheitliche Küchen- und Geschirrausstattung mit Mikrowelle und Toaster 
Kühlschrank, Geschirrspüler und 4 Platten-Herd, Kaffeemaschine und Wasserkocher  
Brötchenservice für täglich frisches Gebäck gg. Vorreservierung an der Rezeption 
Flat-TV´s im Appartement via Kabelanschluss und Radiofunktion 
Kostenloses Wireless-LAN in allen Appartements  
Videoüberwachter Skiraum 
Kostenloser Transfer zu unserer Partner-Skischule „Tritscher“ auf Anfrage  
Pro Apartment ist ein Garagenstellplatz inkludiert 
Skibushaltestelle nach Schladming bzw. Rohrmoos ca. 20 Meter entfernt 
…und direkter Zugang zur Skipiste 
 
 

Optionale Verpflegung auf Anfrage und Verfügbarkeit im Erzherzog oder Hubertus 

Optionale 
Verpflegung 

Erwachsene Kinder von 6 bis 12 Jahre 

Frühstück 
Abendessen 
Halbpension 

€ 12 
€ 28 
€ 39 

€ 9 
€ 20 
€ 28 

 

Nicht inkludierte Leistungen:   

Gitterbett: € 5 pro Nacht; Nächtigungsabgabe: € 1,50 pro Person und Nacht ab 15 Jahre. 

 

“Panorama Lodge Apartments” | Alpineweg 115a | A-8971 Rohrmoos/Schladming 
Tel.: +43/3687/61610 | Fax.: +43/3687/6161014 

info@panorama-lodge-schladming.at |www.panorama-lodge-schladming.at 


